
 

19 

BULUTLI TEXNOLOGIYALARNING AFZALLIKLARI VA 

KAMCHILIKLARI  

Nurmatov Sardorjon Siddiqovich 

Qo‘qon davlat pedagogika instituti  

Annotatsiya. Ushbu maqolada bulutli texnologiyalar yaratilishi, evalutsiya jarayoni va 

ular to’g’risida batafsil yoritilgan. Bundan tashqari bulutli texnologiyalardan 

foydalanishning afzalliklari va kamchiliklari tahlil etilgan.   

Kalit so’zlar: axborot texnologiyalari, server xizmatlar, internet tarmog’i, bulutli 

texnologiya, bulutli hisoblash, shaxsiy kompyuter, infratuzilma.  

Аннотация. В этой статье подробно рассказывается о создании облачных 

технологий, процессе эволюции и многом другом. Кроме того, анализируются 

преимущества и недостатки использования облачных технологий.  

Ключевые слова: информационные технологии, серверные услуги, Интернет, 

облачные технологии, облачные вычисления, персональный компьютер, 

инфраструктура.  

Annotation. This article details the creation of cloud technologies, the evolution 

process, and more. In addition, the advantages and disadvantages of using cloud 

technologies are analyzed.  

Keywords: information technology, server services, Internet, cloud technology, cloud 

computing, personal computer, infrastructure.  

  

O‘tgan oxirgi o‘n yillik davr mobaynida, telekommunikatsiya sohasi mehnat 

unumdorligining o‘sishini ta’minlashda hamda yangi texnologiyalarni joriy etishda 

muhim o‘rinlarni zabt etib keldi. Kelgusida xalq xo‘jaligi va iqtisodiyotning turli 

tarmoqlarida tayanch infratuzilma - elektron tijorat yoki Internet tarmog‘ining turli 

imkoniyatlaridan istalgancha miqdorda foydalanishning mutassil o‘sishiga va keng 

qamrovli joriy etilishiga, mazkur soha o‘ta muhim qirralarni - yangi iqtisodiyotni 

shakllanishiga va iqtisodiyot tarkibini rag‘batlantiruvchi vosita sifatida butkul 

o‘zgartirishlarni kiritishiga odimlanayotgani shubhasiz, muhim hodisaga aylanib 

bormoqda.  

Axborot texnologiyalar jadal rivojlanayotgan davrda dasturiy ta’minotni o’rni juda ham 

katta ahamiyatga ega. Dastur to’la qonligicha ishlashi uchun shaxsiy kompyuter 

minimal tizim talabiga javob berishi kerak. Internet modernizatsiyalashtirildi va server 

uskunalar ishlab chiqildi. Shu bilan birga shunday g’oya yuzaga keldiki, dasturdan 



 

20 

foydalanishda hisoblash tizimlarini birlashtirish va undan yagona manba sifatida 

foydalanish. 2008-yildan boshlab (Cloud technology) Bulutli texnologiyar so’zi dunyo 

miqiyosida keng tarqaldi. Birinchi qarashda “Bulutli texnologiyalar” tushunarsiz 

ko’rinsada: bu model o’zida biror bir tizmdagi (serverlar, ilovalar, saqlash tizmlari va 

xizmatlar) dan tez, qulay, samarali foydalanish imkonini beradi[1].   

Bulutli texnologiyalar - bu model iste’molchiga ATni servis sifatida internet orqali 

namoyon qiladi. Bulutli hisoblashlarning yuzaga kelishida “virtualizatsiya” 

texnologiyalarining ahamiyati juda katta hisoblanadi. Birinchi bo’lib 1960-yilda 

virtualizatsiya texnologiyalari IBM taklif qilingan ammo qimmat meynfreym 

kompyuter texnologiyalarini arzon x86 protsesorli kompyuter serverlariga o’tgandan 

so’ng virtualizatsiya termini ancha vaqtgacha esdan chiqarildi. 2000- yildan boshlanib 

holat o’zgara boshladi, shu yillarga qadar WMware x86 razryadli virtualizatsiyada 

monopoliyani qo’lga kiritdi[2]. 2005-yilda WMware kompaniyasi virtual mashinalarni 

DTdan foydalangan xolda bepul tadbiq qildi. 2006-yilda Microsoft kompaniyasi 

“Microsoft virtual PC” Windows versiyasini ishga tushirildi. 2006-yilda Amazon 

kompaniyasi o’z qurilmalarida virtual serverlarni kengaytirish orqali “Amazon Elastic 

Compute Cloud” yuzaga keldi buning yana asosiy sabablaridan biri virtual serverlarni 

boshqa qurilmalarga (iste’molchilarga) ijaraga berish orqali bulutli texnologiyalarni 

kelib chiqishiga turtki bo’ldi. Bulut - AT- infratuzilma tashkilotlarining innavatsion 

modeli (konsepsiya) xisoblanib, u alohida ajratilgan va taqsimlangan 

konfiguratsiyalangan apparat va tarmoq resurslaridan, dasturiy ta’minotdan tashkil 

topgan va ular masofadagi provayderlarni ma’lumotlar markazida yotadi[3].  

Aslida, faqat farq faqat ma’lumotlarni saqlash va qayta ishlash usuli yotadi. Barcha 

operatsiyalar (uning kuchi yordamida) kompyuteringizga sodir bo'lsa, u - bo'lmagan bir 

“bulut”, va jarayon tarmoq ustida serverda shakllangan bo'lsa, bu tendentsiya narsa, va 

bu deb ataladi  

“cloud computing”.   

Boshqa so'zlar bilan aytganda, bulutli hisoblash - ularning maqsadlari, vazifalari va 

loyihalarni erishish uchun apparat, dasturiy ta’minot, metodologiyasi va Internet 

xizmatlari kabi foydalanuvchiga mavjud vositalar turli hisoblanadi.   

Amaliyot shuni ko'rsatadiki, “bulutli texnologiyalar” / “bulutli xizmat” tushunchalari, 

“bulutlar” shaklida, umuman qabul qilingan grafik tasviri bilan foydalanuvchilarni 

shunchaki chalkashtirib yuboradi, aslida ularning tuzilishi keyingi piramida shaklida 

ifodalanadi.   
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Piramidaning “infratuzilmasi” - bu jismoniy qurilmalar majmuasi (serverlar, qattiq 

disklar, va boshqalar). Buning ustiga, “platform” - foydalanuvchilarning iltimosiga 

ko'ra xizmatlarning to'plami va yuqori dasturiy ta’minot.   
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